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JUEZ 1 PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA

De conformidad con los lineamientos expresados en la Ley 2213 del 13 de junio de 2022 me
permito adjuntar al presente, mensaje de datos correspondiente a
la liquidación del crédito dentro del proceso citado en la referencia.

Cordial saludo,

MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN
ABOGADA EXTERNA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
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Señor 
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA 
E.                S.                        D. 

 
 
 

Ref.   PROCESO EJECUTIVO  
          Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
          Demandado:  JOSE SANTOS BONILLA ALVIS 
 
RAD. Nº: 2020-00101 

 
 
 
 

MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN, identificada como aparece al pie de mi 
respectiva firma, actuando en calidad de apoderada judicial del BANCO AGRARIO S.A. 
dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me permito ANEXAR 
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 
 
 

 
 
 

Del señor Juez, atentamente, 
 

 
 
 

Atentamente,   
 
 
 
MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
C.C. Nº 38’232.813 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600220844 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/06/2019 JUNIO 2,14 25 7.992.550,00 142.533,81 

01/07/2019 JULIO 2,13 30 7.992.550,00 170.241,32 

01/08/2019 AGOSTO 2,14 30 7.992.550,00 171.040,57 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 7.992.550,00 171.040,57 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 7.992.550,00 169.442,06 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 7.992.550,00 168.642,81 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 7.992.550,00 167.843,55 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 7.992.550,00 166.245,04 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 7.992.550,00 163.021,38 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 7.992.550,00 167.843,55 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 7.992.550,00 166.245,04 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 7.992.550,00 162.248,77 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 7.992.550,00 161.449,51 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 7.992.550,00 161.449,51 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 7.992.550,00 163.048,02 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 7.992.550,00 163.048,02 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 7.992.550,00 161.449,51 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 7.992.550,00 159.051,75 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 7.992.550,00 155.854,73 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 7.992.550,00 155.055,47 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 7.992.550,00 146.210,38 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 7.992.550,00 155.854,73 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 7.992.550,00 155.055,47 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 7.992.550,00 154.256,22 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 7.992.550,00 154.256,22 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 7.992.550,00 153.456,96 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 7.992.550,00 154.256,22 

01/09/2021 SEPTEIMBRE 1,93 30 7.992.550,00 154.256,22 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 7.992.550,00 152.657,71 

01/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 7.992.550,00 154.256,22 

01/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 7.992.550,00 155.854,73 

01/01/2022 ENERO 1,97 30 7.992.550,00 157.453,24 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 28 7.992.550,00 152.178,15 

01/03/2022 MARZO 2,05 30 7.992.550,00 163.847,28 

01/04/2022 ABRIL 2,11 30 7.992.550,00 168.642,81 

01/05/2022 MAYO 2,18 30 7.992.550,00 174.237,59 

01/06/2022 JUNIO 2,24 30 7.992.550,00 179.033,12 

01/07/2022 JULIO 2,33 30 7.992.550,00 186.226,42 

01/08/2022 AGOSTO 2,42 4 7.992.550,00 25.789,29 

OTROS CONCEPTOS       1.426.975,00 

INTERESES CORRIENTES       807.665,00 

INTERESES DE MORA         $    6.164.573,89  

SALDO DE LA OBLIGACION        $  16.391.763,89  
 
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600139773 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 1 1.745.797,00 1.245,34 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 1.745.797,00 37.010,90 
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01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 1.745.797,00 36.836,32 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 1.745.797,00 36.661,74 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 1.745.797,00 36.312,58 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 1.745.797,00 35.608,44 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 1.745.797,00 36.661,74 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 1.745.797,00 36.312,58 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 1.745.797,00 35.439,68 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 1.745.797,00 35.265,10 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 1.745.797,00 35.265,10 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 1.745.797,00 35.614,26 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 1.745.797,00 35.614,26 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 1.745.797,00 35.265,10 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 1.745.797,00 34.741,36 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 1.745.797,00 34.043,04 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 1.745.797,00 33.868,46 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 1.745.797,00 31.936,45 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 1.745.797,00 34.043,04 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 1.745.797,00 33.868,46 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 1.745.797,00 33.693,88 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 1.745.797,00 33.693,88 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 1.745.797,00 33.519,30 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 1.745.797,00 33.693,88 

01/09/2021 SEPTEIMBRE 1,93 30 1.745.797,00 33.693,88 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 1.745.797,00 33.344,72 

01/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 1.745.797,00 33.693,88 

01/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 1.745.797,00 34.043,04 

01/01/2022 ENERO 1,97 30 1.745.797,00 34.392,20 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 28 1.745.797,00 33.239,97 

01/03/2022 MARZO 2,05 30 1.745.797,00 35.788,84 

01/04/2022 ABRIL 2,11 30 1.745.797,00 36.836,32 

01/05/2022 MAYO 2,18 30 1.745.797,00 38.058,37 

01/06/2022 JUNIO 2,24 30 1.745.797,00 39.105,85 

01/07/2022 JULIO 2,33 30 1.745.797,00 40.677,07 

01/08/2022 AGOSTO 2,42 4 1.745.797,00 5.633,10 

OTROS CONCEPTOS       8.028,00 

INTERESES CORRIENTES       206.808,00 

INTERESES DE MORA         $    1.204.722,14  

SALDO DE LA OBLIGACION        $    3.165.355,14  
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470212080220 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/07/2019 JULIO 2,13 8 1.000.000,00 5.680,00 

01/08/2019 AGOSTO 2,14 30 1.000.000,00 21.400,00 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 1.000.000,00 21.400,00 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 1.000.000,00 21.200,00 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 1.000.000,00 21.100,00 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 1.000.000,00 21.000,00 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 1.000.000,00 20.800,00 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 1.000.000,00 20.396,67 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 1.000.000,00 21.000,00 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 1.000.000,00 20.800,00 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 1.000.000,00 20.300,00 



MARIA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
Abogada - Universidad del Rosario 

 

 

 
Transversal 14 Nº 69 B-54 Torre alta del Vergel Ibagué 

Celular 300-6755045   mvsanchez57@hotmail.com 

 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 1.000.000,00 20.200,00 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 1.000.000,00 20.200,00 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 1.000.000,00 20.400,00 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 1.000.000,00 20.400,00 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 1.000.000,00 20.200,00 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 1.000.000,00 19.900,00 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 1.000.000,00 19.500,00 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 1.000.000,00 19.400,00 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 1.000.000,00 18.293,33 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 1.000.000,00 19.500,00 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 1.000.000,00 19.400,00 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 1.000.000,00 19.300,00 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 1.000.000,00 19.300,00 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 1.000.000,00 19.200,00 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 1.000.000,00 19.300,00 

01/09/2021 SEPTEIMBRE 1,93 30 1.000.000,00 19.300,00 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 1.000.000,00 19.100,00 

01/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 1.000.000,00 19.300,00 

01/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 1.000.000,00 19.500,00 

01/01/2022 ENERO 1,97 30 1.000.000,00 19.700,00 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 28 1.000.000,00 19.040,00 

01/03/2022 MARZO 2,05 30 1.000.000,00 20.500,00 

01/04/2022 ABRIL 2,11 30 1.000.000,00 21.100,00 

01/05/2022 MAYO 2,18 30 1.000.000,00 21.800,00 

01/06/2022 JUNIO 2,24 30 1.000.000,00 22.400,00 

01/07/2022 JULIO 2,33 30 1.000.000,00 23.300,00 

01/08/2022 AGOSTO 2,42 4 1.000.000,00 3.226,67 

INTERESES CORRIENTES       133.760,00 

INTERESES DE MORA         $       737.836,67  

SALDO DE LA OBLIGACION        $    1.871.596,67  
 
 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600220844 $    16.391.763,89 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600139773 $    3.165.355,14 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470212080220 $    1.871.596,67 

TOTAL $ 21.428.715,7 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


